Στην τιμή περιλαμβάνονται όλα τα απαραίτητα υλικά (ταυ, σωλήνες, λαιμοί, φλάντζες, δικλείδες)  για τη σύνδεση της υδροληψίας 

με το δίκτυο, σε πλήρη λειτουργία. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) πλήρως εγκατεστημένης στο δίκτυο υδροληψίας. 

Τιμή ανά τεμαχ εκατόν εξήντα πέντε ευρώ & μηδέν λεπτά   (165,00 €) 

ΑΤ 2.9 

Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, κατηγορίας C16/20  

(ΥΔΡ9.10.4) 
Κωδικός αναθεώρησης : ΥΔΡ6327 

Παραγωγή ή προμήθεια, μεταφορά επί τόπου του έργου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας ή